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Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:572 16/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

1 2021.08.13. 15:00 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás)      Döntő I.

1 2 6763 Máthé Krisztián DKSE Dunaújváros 13:02.660

2 7 6161 Boros Adrián Patent Győr 13:03.250
00:00:00.590

3 3 10028 Solti László Vasas SC-ARC-S Group 13:03.640
00:00:00.980

4 8 14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport 13:34.060
00:00:31.400

5 5 13366 Báthory Dániel Gödi Sportegyesület 13:57.980
00:00:55.320

6 6 14932 Halmy Lőrinc Újpesti Torna Egylet 13:58.480
00:00:55.820

7 1 16072 Zoboki Zoltán Gödi Sportegyesület 14:03.630
00:01:00.970

4 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület Kizárva

A győztes edzője: Gannoruwa Levente

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:583 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

2 2021.08.13. 15:30 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás)      Döntő I.

1 7 7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr 14:16.370

2 6 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 14:22.750
00:00:06.380

3 5 14455 Rugási Csilla Központi Sport-és Ifjúsági SE 14:39.870
00:00:23.500

4 2 12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 14:40.830
00:00:24.460

5 3 14878 Sinkó Panna Krisztina Gödi Sportegyesület 14:41.220
00:00:24.850

6 4 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 14:42.650
00:00:26.280

7 8 14089 Horváth Laura DKSE Dunaújváros 15:57.940
00:01:41.570

1 10291 Katona Lili DKSE Dunaújváros Nem ért célba

A győztes edzői: Kadler Viktor, Sztanity László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

3 2021.08.13. 16:00 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás)      Döntő I.

1 6 10905 Adolf Balázs Ajtógyár Óbudai Ganz 14:10.800

2 7 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE 14:30.400
00:00:19.600

3 1 12475 Laczó Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 14:40.410
00:00:29.610

4 4 11669 Simon Sebestyén Merkapt-Mekler László SE 15:19.400
00:01:08.600

5 3 11802 Horváth Márton Újpesti Torna Egylet 15:20.970
00:01:10.170

6 2 16529 Puskás Levente Törökbálinti Kenusiskola 15:50.330
00:01:39.530

7 5 15503 Buday Domonkos Törökbálinti Kenusiskola 17:09.150
00:02:58.350

A győztes edzői: Pétervári Pál, Demeter István László

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:584 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

4 2021.08.13. 16:30 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás)      Döntő I.

1 2 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport 16:49.790

2 1 15127 Bonyai Regina Mogyi Bajai Vízisport Klub 17:38.550
00:00:48.760

3 4 17259 Kulcsár Dorina DKSE Dunaújváros 18:31.500
00:01:41.710

4 3 17595 Horton Cassandra BKV Előre SC 18:57.750
00:02:07.960

A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

5 2021.08.14. 09:00 K1 Férfi Felnőtt 30 km – (8 nagy kör, 1 kis kör; 7 futás)      Döntő I.

1 8 6161 Boros Adrián Patent Győr 02:08:35.100

2 3 6382 Aranyosi Gábor Imre Építők Margitszigeti DKC 02:08:36.810
00:00:01.710

3 2 16072 Zoboki Zoltán Gödi Sportegyesület 02:09:10.850
00:00:35.750

4 7 6763 Máthé Krisztián DKSE Dunaújváros 02:10:24.170
00:01:49.070

5 6 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 02:14:35.420
00:06:00.320

6 4 12627 Szekeres Zsolt Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:14:36.250
00:06:01.150

7 1 8364 Lágler Kristóf Építők Margitszigeti DKC 02:14:45.770
00:06:10.670

5 10028 Solti László Vasas SC-ARC-S Group Nem ért célba

10 3113 Kulifai Tamás MTK Nem ért célba

9 14851 Nyerges Áron Kajak-Kenu Club Szarvas Nem ért célba

A győztes edzője: Sztanity László

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:585 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

6 2021.08.14. 09:03 K1 Női Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás)      Döntő I.

1 25 7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr 02:03:45.490

2 21 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 02:03:58.690
00:00:13.200

3 26 13361 Fekete Dorina Ferencvárosi Torna Club 02:04:13.560
00:00:28.070

4 23 14455 Rugási Csilla Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:06:07.980
00:02:22.490

5 20 12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:06:09.150
00:02:23.660

24 10291 Katona Lili DKSE Dunaújváros Nem ért célba

22 12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem ért célba

A győztes edzői: Kadler Viktor, Sztanity László

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

7 2021.08.14. 09:10 C1 Férfi Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás)      Döntő I.

1 3 932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE 02:01:59.840

2 5 10905 Adolf Balázs Ajtógyár Óbudai Ganz 02:04:20.540
00:02:20.700

3 6 12475 Laczó Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 02:09:35.370
00:07:35.530

4 2 11669 Simon Sebestyén Merkapt-Mekler László SE 02:14:51.220
00:12:51.380

5 1 12358 Zsidai Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:15:32.940
00:13:33.100

4 11802 Horváth Márton Újpesti Torna Egylet Kizárva

7 15503 Buday Domonkos Törökbálinti Kenusiskola Nem ért célba

8 673 Gilányi Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

A győztes edzője: Koléder Vilmos

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:586 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

8 2021.08.14. 09:13 C1 Női Felnőtt 16 km – (4 nagy kör, 1 kis kör = 15,6 Km; 3 futás)      Döntő I.

1 20 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport 01:28:46.550

2 21 15127 Bonyai Regina Mogyi Bajai Vízisport Klub 01:29:52.520
00:01:05.970

3 22 17595 Horton Cassandra BKV Előre SC 01:34:44.660
00:05:58.110

A győztes edzője: Guj Attila

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:587 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

9 2021.08.14. 13:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km – (6 nagy kör, 1 kis kör = 22,8 Km; 5 futás)      Döntő I.

1 7 16428 Sellyei Csanád Váci Kajak-Kenu SE 01:39:50.440

2 4 15349 Kolozsvári Brúnó Patent Győr 01:40:29.870
00:00:39.430

3 12 16574 Varga Olivér Patent Győr 01:42:06.220
00:02:15.780

4 3 16957 Kaed Dániel Walid Lágymányosi Spari Vízisport 01:42:24.290
00:02:33.850

5 5 15379 Metz Botond BKV Előre SC 01:45:38.120
00:05:47.680

6 14 16704 Jávor Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:46:02.470
00:06:12.030

7 10 14175 Bíró Dominik Váci Kajak-Kenu SE 01:46:23.220
00:06:32.780

8 15 16898 Orbán Dániel BendegúzKözponti Sport-és Ifjúsági SE 01:47:26.720
00:07:36.280

9 9 15362 Takács Márton Tiszaújvárosi KKSE 01:49:26.500
00:09:36.060

10 13 18085 Kiss Richárd Zolta BKV Előre SC 01:50:01.290
00:10:10.850

11 11 21391 Horváth Hunor BKV Előre SC 01:50:03.000
00:10:12.560

12 1 16705 Némedi Lőrinc Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:50:44.620
00:10:54.180

8 14552 Pap Máté MVM Szegedi Vízisport SE Nem ért célba

2 17565 Reisz Benedek Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

6 24287 Ligeti Bence ASP Sportegyesület Nem ért célba

A győztes edzője: László Csaba

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:588 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

10 2021.08.14. 13:03 K2 Női Ifjúsági U17-U18 (maraton) 19 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás)      Döntő I.

1 1 13995 Fojt Sára Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:24:03.630

14340 Ujfalvi Laura Izabella Újpesti Torna Egylet

2 3 14840 Csengeri Evelin City-Gas Tiszafüred SE 01:25:00.050
00:00:56.420

15480 Horváth Maja Tiszaújvárosi KKSE

3 2 15245 Fodor Napsugár Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:25:17.040
00:01:13.410

16156 Nemes Réka Kovács Katalin Akadémia

4 4 19485 Priger Anna Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:28:25.030
00:04:21.400

16706 Vígh Vivien Szekszárdi Kajak-Kenu SE

5 6 18931 Magyar Emma Lili Vasas SC-ARC-S Group 01:33:37.060
00:09:33.430

20265 Hölgye Dorina Vasas SC-ARC-S Group

5 16199 Jenei Enikő Kis-Duna SE Nem ért célba

17524 Borbély Dorina Kis-Duna SE

A győztes edzői: Beéné Samu Andrea, Gintl Andrea

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:589 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

11 2021.08.14. 13:06 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás)      Döntő I.

1 5 16529 Puskás Levente Törökbálinti Kenusiskola 01:37:56.500

2 1 19018 Ugróczky András Újpesti Torna Egylet 01:40:57.220
00:03:00.720

3 2 16684 Sztipánkovich Tódor
Bálint

Csepel 01:41:55.210
00:03:58.710

4 7 20292 Szkárosi Máté Péter Csepel 01:47:14.570
00:09:18.070

6 20759 Beretki Róbert Csaba Szabó Attila Kenu Akadémia Nem ért célba

4 16095 Papp László MVM Szegedi Vízisport SE Nem ért célba

3 20761 Kereszturi-Méri
Botond

Szabó Attila Kenu Akadémia Nem ért célba

A győztes edzője: Buday Mátyás

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

12 2021.08.14. 13:09 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km – (3 nagy kör, 1 kis kör = 12 Km; 2 futás)      Döntő I.

1 22 17842 Matkovics Lili Sára Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:07:37.080

2 24 20291 Szkárosi Laura Csepel 01:08:28.400
00:00:51.320

3 21 19359 Zagyvai Borbála Váci Karakán 01:10:08.230
00:02:31.150

4 23 19538 Viktor Luca Kovács Katalin Akadémia 01:10:12.680
00:02:35.600

5 20 20293 Szkárosi Szabina Csepel 01:12:23.710
00:04:46.630

A győztes edzői: Balázs Gábor, Varga Zsolt

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:5910 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

13 2021.08.15. 09:00 K2 Férfi Felnőtt 30 km – (8 nagy kör, 1 kis kör; 7 futás)      Döntő I.

1 1 6161 Boros Adrián Patent Győr 02:02:58.880

15110 Erdélyi Tamás Patent Győr

2 2 10028 Solti László Vasas SC-ARC-S Group 02:05:25.930
00:02:27.050

14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport

3 3 16072 Zoboki Zoltán Gödi Sportegyesület 02:08:22.080
00:05:23.200

6382 Aranyosi Gábor Imre Építők Margitszigeti DKC

A győztes edzői: Németh Balázs, Sztanity László

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:5911 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

14 2021.08.15. 09:03 K2 Női Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás)      Döntő I.

1 10 13363 Kőhalmi Emese
Boglárka

Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:54:21.290

14750 Rendessy Eszter Júlia Újpesti Torna Egylet

2 15 796 Csay Renáta Patent Győr 01:55:17.470
00:00:56.180

7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr

3 13 12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:57:51.540
00:03:30.250

14455 Rugási Csilla Központi Sport-és Ifjúsági SE

4 11 14306 Heim Bianka Georgina Patent Győr 02:01:37.900
00:07:16.610

14878 Sinkó Panna Krisztina Gödi Sportegyesület

5 14 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:01:40.040
00:07:18.750

12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE

6 12 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 02:06:26.500
00:12:05.210

13361 Fekete Dorina Ferencvárosi Torna Club

A győztes edzői: Beéné Samu Andrea, Gintl Andrea, Mórocz István

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:5912 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

15 2021.08.15. 09:10 C2 Férfi Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás)      Döntő I.

1 2 932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE 01:57:29.030

11802 Horváth Márton Újpesti Torna Egylet

2 3 673 Gilányi Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:06:48.000
00:09:18.970

12358 Zsidai Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE

A győztes edzői: Martinkó Gábor, Koléder Vilmos

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:5913 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

16 2021.08.15. 13:00 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km – (6 nagy kör, 1 kis kör = 22,8 Km; 5 futás)      Döntő I.

1 6 16428 Sellyei Csanád Váci Kajak-Kenu SE 01:36:13.800

15349 Kolozsvári Brúnó Patent Győr

2 3 19611 Terei András Újpesti Torna Egylet 01:36:15.350
00:00:01.550

14932 Halmy Lőrinc Újpesti Torna Egylet

3 2 16703 Horváth Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:36:21.660
00:00:07.860

17142 Turgonyi Olivér Szekszárdi Kajak-Kenu SE

4 7 16574 Varga Olivér Patent Győr 01:36:31.890
00:00:18.090

15580 Bolehradsky
Szilveszter

Tatai Hódy Sportegyesület

5 1 17565 Reisz Benedek Újpesti Torna Egylet 01:41:46.140
00:05:32.340

19718 Takács Levente Márton Újpesti Torna Egylet

6 5 17562 Márialigeti Áron Újpesti Torna Egylet 01:42:35.270
00:06:21.470

15379 Metz Botond BKV Előre SC

8 18741 Makay Dániel Andor MULTI Vízisport SE Nem ért célba

17600 Felkai Olivér Milán MULTI Vízisport SE

4 19041 Mitring Olivér Gábor Patent Győr Nem ért célba

16860 Mukus Balázs Zsolt Patent Győr

A győztes edzői: László Csaba, Németh Balázs

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:5914 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Lászlóné

17 2021.08.15. 13:03 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás)      Döntő I.

1 3 15480 Horváth Maja Tiszaújvárosi KKSE 01:00:00.000

2 4 17080 Regenye Júlia Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:30:10.010
00:30:10.010

3 7 14840 Csengeri Evelin City-Gas Tiszafüred SE 01:32:26.840
00:32:26.840

4 6 16156 Nemes Réka Kovács Katalin Akadémia 01:35:07.690
00:35:07.690

5 2 14089 Horváth Laura DKSE Dunaújváros 01:35:56.010
00:35:56.010

6 10 23697 Kováts Luca Építők Margitszigeti DKC 01:36:49.970
00:36:49.970

7 5 14308 Hatoss Dorka Patent Győr 01:37:11.440
00:37:11.440

8 1 15619 Tamás Lilla Virág Patent Győr 01:38:20.510
00:38:20.510

9 9 20025 Horváth Emőke Tolnai Kajak-Kenu SE 01:43:55.840
00:43:55.840

8 15264 Kálovics Adél Plastex Kanizsa KKK Nem ért célba

Az első befutó időeredménye technikai okok miatt hibás.
A győztes edzője: Ughy Imre

Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:5915 16/Oldal:



Nyomtatva: 2025.07.26 22:03:5916 16/Oldal:


